
Uchwała Nr XIV/254/20
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 18 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/237/19 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie określenia rodzaju i maksymalnej wysokości stypendium oraz 
określenia  szczegółowych kryteriów i sposobu przyznawania, warunków wypłacania i zwrotu 
stypendiów dla studentów będących  mieszkańcami województwa warmińsko-mazurskiego.

Na podstawie art. 18 pkt 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) i art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie  wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie  przyznawania oraz warunków wypłacania stypendiów dla studentów będących 
mieszkańcami województwa warmińsko-mazurskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XIII/237/19 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia rodzaju i maksymalnej wysokości stypendium oraz określenia  szczegółowych kryteriów 
i sposobu przyznawania, warunków wypłacania i zwrotu stypendiów dla studentów będących 
mieszkańcami województwa warmińsko-mazurskiego (dalej: Regulamin), wprowadza się następujące 
zmiany:
1) w § 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie:

„15) Średniej ocen – należy przez to rozumieć średnią arytmetyczną ocen z egzaminów i zaliczeń 
przewidzianych w planie studiów danego kierunku, osiągniętą w roku akademickim 
poprzedzającym rok akademicki, na który składany jest Wniosek, wyrażoną w postaci wartości 
liczbowej podanej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, przy zaokrągleniu w górę 
i potwierdzoną zaświadczeniem z uczelni, przy czym w wypadku odbywania studiów na więcej, 
niż jednym kierunku, Student wykazuje we Wniosku wybraną Średnią ocen z jednego 
kierunku;”;

2) w § 4 po ust. 2 dodaje się ustęp 2a w następującym brzmieniu:

„2a. Student spełniający kryteria obowiązkowe, o których mowa w ust. 1, może uzyskać dodatkowe 
punkty, jeżeli spełnia co najmniej jedno kryterium dodatkowe:
1) w roku akademickim poprzedzającym rok, na który składany jest Wniosek, był studentem 

i uzyskał zaliczenie roku na dodatkowym kierunku studiów (studia równoległe),
2) w roku akademickim poprzedzającym rok, na który składany jest Wniosek, student 

współpracował z organizacjami pożytku publicznego (udział w wolontariacie),
3) jest osobą niepełnosprawną,
4) w roku akademickim poprzedzającym rok, na który składany jest Wniosek:

a) uzyskał co najmniej jedno Osiągnięcie poza Osiągnięciami, o których mowa 
w ust. 1 pkt 3 lit. a),

b) uzyskał Średnią ocen większą niż 90% maksymalnej średniej uzyskanej na danym 
kierunku w poprzednim roku akademickim.”;

3) W § 4 w ust. 6 po punkcie 5 dodaje się punkty 6 i 7 w następującym brzmieniu:

„6) dokument z uczelni potwierdzający zaliczenie przez Studenta w poprzednim roku akademickim 
roku studiów oraz uzyskanie wpisu na kolejny rok studiów w danym roku akademickim, lub 
potwierdzający fakt, że w roku złożenia Wniosku Student został przyjęty na studia drugiego 
stopnia,

Id: 80A5B18E-110F-4623-817F-44E2298904ED. Podpisany Strona 1



7) dokument z uczelni potwierdzający zaliczenie przez Studenta w roku akademickim 
poprzedzającym rok, na który składany jest Wniosek roku studiów równoległych, o których 
mowa w ust. 2a pkt 1 – jeśli dotyczy.”;

4) Załączniki nr 3 i nr 4 do Regulaminu otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 
1 i nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
  

 
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk

Id: 80A5B18E-110F-4623-817F-44E2298904ED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/254/20

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 18 lutego 2020 r.

„Załącznik Nr 3 do Regulaminu

Zasady przyznawania punktów w ramach oceny merytorycznej Wniosków

Kategoria Maksymalna 
liczba punktów Zasady przyznawania punktów

średnia ocen 4

Średnia ocen studenta:
·Ponad 90% - do 95% maksymalnej 
średniej uzyskanej na danym kierunku w 
poprzednim roku akademickim – 2 pkt
·Ponad 95% maksymalnej średniej 
uzyskanej na danym kierunku w 
poprzednim roku akademickim – 4 pkt

OSIĄGNIĘCIA NAUKOWE
maksymalnie wykazać można 6 Osiągnięć

punktacja dotyczy Osiągnięć, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 3 lit. a) i § 4 ust. 2a pkt 4 lit. a) 
Regulaminu

Kategoria Osiągnięcia
Maksymalna 

liczba punktów 
cząstkowych

Zasady przyznawania punktów

Autor lub współautor artykułu 
naukowego opublikowanego w 
recenzowanym czasopiśmie 
naukowym z nadanym numerem 
ISSN, ISBN, (jeżeli nadano)

7

·autor publikacji w języku innym niż 
polski – 7 pkt
·autor publikacji w języku polskim – 5 pkt
·współautor publikacji w języku innym 
niż polski – 3,5 pkt
·współautor publikacji w języku polskim – 
3 pkt

Autor lub współautor artykułu 
naukowego opublikowanego w 
recenzowanej monografii zbiorowej z 
nadanym numerem ISBN, ISSN  
(jeżeli nadano)

5

·autor publikacji w języku innym niż 
polski – 5 pkt
·autor publikacji w języku polskim – 4 pkt
·współautor publikacji w języku innym 
niż polski – 3 pkt
·współautor publikacji w języku polskim – 
2 pkt

Autor monografii z nadanym numerem 
ISBN, ISSN (jeżeli nadano) 5

·autor publikacji w języku innym niż 
polski – 5 pkt
autor publikacji w języku polskim – 4 pkt
·współautor  publikacji w języku innym, 
niż polski – 3 pkt
·współautor publikacji w języku polskim – 
2 pkt

Udział w projekcie badawczym 
realizowanym na uczelni lub we 
współpracy z innymi uczelniami lub 
jednostkami naukowymi, 
finansowanym ze źródeł zewnętrznych 
(np. NCN, NCBiR, FNP, NFOŚiGW, 

12
·kierownik w projekcie -12 pkt
·główny wykonawca - 8 pkt
·wykonawca w projekcie - 4 pkt

Id: 80A5B18E-110F-4623-817F-44E2298904ED. Podpisany Strona 1



fundusze unijne, etc.)
Udział w projekcie badawczym 
realizowanym na uczelni lub we 
współpracy z innymi uczelniami, 
jednostkami naukowymi lub 
przedsiębiorcami

6
·kierownik w projekcie - 6 pkt
·główny wykonawca  - 4 pkt
·wykonawca w projekcie - 2 pkt

Aktywny udział w 
zagranicznej/międzynarodowej 
konferencji naukowej

3

·wygłoszenie referatu w języku innym, niż 
polski -3 pkt
·wygłoszenie referatu w języku polskim -2 
pkt
·poster – 1 pkt

Aktywny udział w 
ogólnopolskiej/środowiskowej 
konferencji naukowej

2
·wygłoszenie referatu w języku polskim -2 
pkt
·poster -1 pkt

Nagrody i wyróżnienia w konkursach 
o zasięgu międzynarodowym 
zgodnych z kierunkiem studiów

7

·indywidualnie za miejsca od 1 do 3 - 7 
pkt
·indywidualnie poniżej 3 miejsca - 5 pkt
·grupowo za miejsca od 1 do 3- 3,5 pkt
·grupowo poniżej 3 miejsca -2 pkt

Nagrody i wyróżnienia w konkursach 
o zasięgu krajowym zgodnych z 
kierunkiem studiów

4

·indywidualnie za miejsca od 1 do 3 - 4 
pkt
·indywidualnie poniżej 3 miejsca - 3 pkt
·grupowo za miejsca od 1 do 3 - 2 pkt
·grupowo poniżej 3 miejsca -1 pkt

Udział w programie wymiany 
studenckiej Erasmus 7 ·powyżej 90 dni – 7 pkt

·poniżej 90 dni – 4 pkt
Udział w innych programach wymiany 
studenckiej (np. MOST) 3 · 3 pkt

Udział w szkoleniach i stażach o 
charakterze naukowo-badawczym nie 
wynikających z obowiązkowych zajęć 
prowadzonych przez uczelnię lub we 
współpracy z innym ośrodkiem 
akademickim lub kulturalnym

1 ·1 pkt

Aktywne uczestnictwo w 
stowarzyszeniach i kołach naukowych, 
związanych z kierunkiem studiów

2
·przewodniczący -2 pkt
·członek struktur zarządzających -1,5 pkt
·członek – 1 pkt

Aktywna działalność organizatorska 
związana z kierunkiem studiów (np. 
członek komitetu organizacyjnego 
konferencji naukowych, sympozjum, 
spotkań autorskich, etc.)

0,5 · za każde wydarzenie – 0,5 pkt

OSIĄGNIĘCIA ARTYSTYCZNE 
maksymalnie wykazać można 6 Osiągnięć

punktacja dotyczy Osiągnięć, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 3 lit. a) i § 4 ust. 2a pkt 4 lit. a) 

Id: 80A5B18E-110F-4623-817F-44E2298904ED. Podpisany Strona 2



Regulaminu

Kategoria Osiągnięcia
Maksymalna 

liczba punktów 
cząstkowych

Zasady przyznawania punktów

Autor lub współautor dzieła 
artystycznego z zakresu sztuk 
wizualnych, muzyki, teatru, literatury, 
multimediów, filmu, fotografii, kultury 
regionalnej, itp., zaprezentowane 
publicznie na festiwalach, wystawach 
lub przeglądach o znaczeniu co 
najmniej regionalnym

4 ·jedyny autor - 4 pkt
·współautor -2 p

Udział w kursach mistrzowskich lub w 
stażach artystycznych lub stażach 
naukowobadawczych nie 
wynikających z obowiązkowych zajęć 
dydaktycznych prowadzonych przez 
uczelnię lub we współpracy z innym 
ośrodkiem akademickim lub 
kulturalnym

1 ·1 pkt

Autorstwo lub współautorstwo patentu 
lub wzoru użytkowego 4 ·jedyny autor - 4 pkt

·współautor  -2 pkt

Nagrody i wyróżnienia w konkursach 
artystycznych o zasięgu 
międzynarodowym 

7

·indywidualnie za miejsca od 1 do3 - 7 pkt
·indywidualnie poniżej 3 miejsca –
5 pkt
·grupowo za miejsca od 1 do 3 – 
 3,5 pkt
·grupowo poniżej 3 miejsca - 2 pkt

Nagrody i wyróżnienia w konkursach 
artystycznych o zasięgu krajowym 
zgodnych z kierunkiem studiów

4

·indywidualnie za miejsca od 1 do 3 - 4 
pkt
·indywidualnie poniżej 3 miejsca  - 3 pkt
·grupowo za miejsca od 1 do 3 - 
 2 pkt
·grupowo poniżej 3 miejsca - 1 pkt

Id: 80A5B18E-110F-4623-817F-44E2298904ED. Podpisany Strona 3



Kategoria Maksymalna 
liczba punktów Zasady przyznawania punktów

Studia równoległe (studia na 
dodatkowym kierunku studiów) 2 ·2 pkt (niezależnie od liczby dodatkowych 

kierunków)

Udział w wolontariacie 1

·1 pkt (niezależnie od liczby organizacji 
pożytku publicznego, z którymi 
współpracował student i liczby wydarzeń, 
w ramach których dochodziło do 
współpracy)

Niepełnosprawność 1 ·1 pkt 
”

Id: 80A5B18E-110F-4623-817F-44E2298904ED. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/254/20

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 18 lutego 2020 r.

„Załącznik Nr 4 do Regulaminu

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM na        rok

1.Dane wnioskodawcy:

1) Imię i nazwisko ……………………………………………………………………….…......................

2) Miejsce zamieszkania …………………………………………………………...……...........................

(Województwo, powiat, gmina)

3)Adres do korespondencji ………………………………………………………………….....................

4)Telefon kontaktowy……………………………………………………………………..........................

5)Adres poczty elektronicznej ……………………………………………………..….......…....................

6)Nazwa, adres uczelni  ……………………………………………………………………......................

7) Kierunek i rok studiów Studenta ………………………………………………………........................

2.Krótkie uzasadnienie złożenia wniosku:

……………………………………………………………………………………………………………...………
…………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………

3.Informacje dotyczące:

1)uzyskanej Średniej ocen:

………………………………………………………………………………………………………...……………
……………………………………………………………………….....................................

2)uzyskanych Osiągnięć (kategorie i opis Osiągnięć powinny być zgodne ze Schematem opisu Osiągnięć, 
z uwzględnieniem zasad oceny Osiągnięć, wynikających z Załącznika nr 2 do Regulaminu):

……………………………………………………………………………………………………........……………
…………………………………………..……………………………………………………………………………
………………………..…………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………..……………………………………………………………………………
………………………..…………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………..……………………………………………………………………………
………………………..…………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………......………
………………………………………………..………………………………………………

4.  Informacje na temat:

1) współpracy z organizacjami pożytku publicznego (udział w wolontariacie)

………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………..……………………………………………………………………………
………………………..………………………………………………………………………………………………..
………………

2) posiadanego aktualnego orzeczenia o niepełnosprawności:

………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………..……………………………………………………………………………

Id: 80A5B18E-110F-4623-817F-44E2298904ED. Podpisany Strona 1



………………………..………………………………………………………………………………………………..
………………................................................................

3) studiów równoległych (studia na dodatkowym kierunku)

………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………..……………………………………………………………………………
………………………..………………………………………………………………………………………………..
………………................................................................

5. Zgodnie z § 4 ust. 6 Regulaminu do wniosku należy dołączyć :

⁪1) oświadczenie Studenta o miejscu jego zamieszkania,

⁪2) dokumenty potwierdzające Osiągnięcia, zgodne z rodzajami potwierdzeń, o których mowa w Załączniku 
Nr 2 do Regulaminu, bądź kopie tych dokumentów potwierdzone za zgodność z oryginałem,

⁪3)  zaświadczenie z uczelni potwierdzające Średnią ocen Studenta,

⁪4) dokument z uczelni potwierdzający zaliczenie przez Studenta w poprzednim roku akademickim roku 
studiów oraz uzyskanie wpisu na kolejny rok studiów w danym roku akademickim, lub potwierdzający fakt, że 
w roku złożenia Wniosku Student został przyjęty na studia drugiego stopnia,

⁪5) dokument (zaświadczenie lub oświadczenie) potwierdzający współpracę Studenta z organizacjami pożytku 
publicznego w roku akademickim poprzedzającym rok, na który składany jest Wniosek, podpisany przez osobę 
upoważnioną do reprezentowania tej organizacji – jeśli dotyczy, 

⁪6) dokument potwierdzający niepełnosprawność Studenta wystawiony przez  uprawniony organ lub instytucję 
– jeśli dotyczy.

⁪7) dokument z uczelni potwierdzający zaliczenie przez Studenta w roku akademickim poprzedzającym rok, na 
który składany jest Wniosek roku studiów równoległych – jeśli dotyczy.

Uwaga! W celu potwierdzenia dołączenia do wniosku dokumentów wymienionych powyżej należy zaznaczyć 
właściwy kwadrat. 

6. Zgoda Studenta na przetwarzanie danych osobowych zawartych we Wniosku o przyznanie stypendium.

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku o przyznanie 
stypendium oraz w załącznikach do wniosku o przyznanie stypendium, przez Województwo Warmińsko-
Mazurskie realizujące zadania z zakresu Zarządu Województwa, z siedzibą w Olsztynie, ul. Emilii Plater 1, 10-562 
Olsztyn, w celu przeprowadzenia naboru wniosków, ich oceny oraz przyznania stypendium dla studentów 
będących mieszkańcami województwa warmińsko-mazurskiego.

……………………………………

(podpis Studenta wnioskodawcy)

Informacja o prawie do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych

W każdej chwili przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych. 
Cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej wycofaniem. Wyrażenie zgody jest dobrowolne, jednakże niezbędne do realizacji wskazanego celu 
przetwarzania.

……………………………………

(podpis Studenta wnioskodawcy)”

Id: 80A5B18E-110F-4623-817F-44E2298904ED. Podpisany Strona 2


		2020-02-17T23:00:00+0000
	Polska
	Bernadeta Hordejuk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




